
 

                                                            

平成 30年 6月 9日 

 

 

 東京農業大学校友会 

 長野県支部校友各位 

 

                        東京農業大学校友会長野県支部 

                          支部長  伊澤宏爾 

 

 

平成 30年度東京農業大学校友会長野県支部総会の開催について 

 

 平素、当支部活動の推進につきまして格別なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につき下記のとおり開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、御出席下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  平成３０年９月２日（日）  １３：１５～ 

 ２ 場 所    「ホテル信濃路」 

長野市中御所岡田町１３１－４ 

              

JR 長野から徒歩８分 

TEL 026-226-5212 

  
 

３ 問い合わせ  前田 善男事務局長まで 

         ※ご連絡先がご不明な方は、本部事務局(03-3429-1983)までご連絡下さい。 

 

以上 


